[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2014

                                                   № 178
станица Ладожская
О внесении изменения в постановление администрации Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского  района от 05 ноября 2 014 года № 178

«Об утверждении среднесрочного финансового плана

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В рамках реализации решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района № 3  протокол  № 30 от 07 декабря 2007 года  «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»  п о с т а н о в л я ю:
           1. Одобрить:

1.1. основные прогнозные показатели поступлений Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015-2017 годы согласно (приложению №1);

1.2. перспективный финансовый план Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015-20167годы согласно (приложению №2);

1.3. распределение объемов бюджетных ассигнований  по главным распорядителям бюджетных средств на 2015-2017 годы согласно (приложению №3).

2. Финансовому отделу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Дубровиной Т.Н.) обеспечить представление одобренного перспективного плана Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015-2017 годы в Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района одновременно с проектом бюджета на предстоящий финансовый год.

           3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

А.И. Квитко
Приложение 1

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

№ 178 от 05.11.2014г.

ОСНОВНЫЕ ПРОГНОЗНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

поступлений Ладожского сельского поселения на среднесрочную перспективу

                                      на 2015-2017 годы

                                                                                                                      (тыс.руб.)

	Отчет 2013
	План 2014
	Ожидаемое 2014
	Прогноз 2015
	Плановый период

	2016
	2017

	Налоговые и неналоговые доходы всего
	18684,8
	22600,00
	22600,00
	22436,4
	24480,0
	25633,3

	Налог на прибыль организаций
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Налог на доходы физических лиц
	5924,7

	6142,0
	6142,0
	6520,0
	6975,0
	7465,0

	Акцизы
	0,0
	4896,0
	4896,0
	4554,4
	4790.0
	5028,3

	Единый налог, взимаемый в связи с применением упрощсистемы налогообложения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	1565,8
	1364,0
	1364,0
	1370,0
	1500,0
	1650,0

	Налог на имущество
	9222,6
	8641,0
	8641,0
	8425.0
	9045,0
	9120,0

	Налог на имущество физических лиц
	580,3
	1041,0
	1041,0
	825,0
	825,0
	850,0

	Налог на имущество организаций
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Налог на игорный бизнес
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Земельный налог
	8642,3
	7600,0
	7600,0
	7600,0
	8220,0
	8270,0

	Прочие

	Доходы от использования имущества
	1237,7
	1127,0
	1127,0
	1137,0
	1400,0
	1540,0

	Дивиденды по акцизам и доходы от прочих форм участия в капитале, находящихся в гос.и муниципальной собственности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Арендная плата за земельные участки
	1094,0
	1032,5
	1032,5
	1000,0
	1270,0
	1410,0

	Арендная плата за имущество
	143,7
	94,5
	94,5
	137,0
	130,0
	130,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	729,0
	430,0
	430,0
	430,0
	770,0
	830,0

	Доходы от реализации имущества
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	490,0
	550,0

	Доходы от реализации земельных участков
	579,0
	280,0
	280,0
	280,0
	280,0
	280,0

	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Невыясненные поступления
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от оказания платных услуг

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от оказания платных услуг и компенсаций затрат государства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные доходы

	31402,1
	22600,00
	22600,00
	10918,9
	9332,7
	8794,9

	Безвозмездные поступления, прочие
	31474,4
	23217,0
	23217,0
	10918,9
	9332,7
	8794,9

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями
	-72,3
	-57,9
	-57,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего доходы
	50086,9
	45759,1
	45759,1
	33355,3
	33812,7
	34428,2

	Всего доходы (без безвозмездных прочих)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования (поступления от продажи земельных участков, акций)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого поступлений
	50086,9
	45759,1
	45759,1
	33355,3
	33812,7
	34428,2

Глава  Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

А.И. Квитко
Приложение 2

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

№ 178 от 05.11.2014г.

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Основные характеристики среднесрочного финансового плана

на 2015-2017 годы

(тыс.руб.)

	№ п\п
	Показатели
	2015 год
	Плановый период

	2016
	2017

	1
	Бюджет Ладожского сельского поселения
	33355,3
	33812,7
	34428,2

	1.1
	Доходы всего
	33355,3
	33812,7
	34428,2

	в т.ч. межбюджетные трансферты
	0
	0
	0

	1.2
	Расходы всего
	33355,3
	33812,7
	34428,2

	в т.ч. межбюджетные трансферты
	0
	0
	0

	1.3
	Дефицит (+), профицит (-)
	0
	0
	0

	1.4
	Верхний предел государственного внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0
	0
	0

Глава  Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

А.И. Квитко
Приложение 3

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

№  от 05.11.2014г.

Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств на 2015-2017 годы

 (тыс.руб.)

	Наименование субъекта

бюджетного планирования

	Код

СБП
	Рз
	ПР
	Текущий финансовый год.
	Очередной

финансовый

2015 год
	Плановый

период

	Утверждено решением о бюджете
	Ожидаемое

исполнение

	2016
	2017

	Всего расходов

	52103,5
	52093,5
	33355,3
	33812,7
	34428,2

	Администрация Ладожского сельского поселения

	992

	52103,5
	52093,5
	33355,3
	33812,7
	34428,2

	Общегосударственные вопросы

	992
	01

	8843,9

	8833,9

	9207,6
	9059,1
	9394,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления

	992
	01
	02
	820,0
	820,0
	833,7
	833,7
	833,7

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций

	992
	01
	04
	6569,2
	6569,2
	6779,6
	7140,7
	7475,6

	Обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты
	992
	01
	06
	130,7
	130,7
	166,3
	166,3
	166,3

	Обеспечение проведения выборов
	992
	01
	07
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Резервные фонды
	992
	01
	11
	10,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы

	992
	01
	13
	814,0
	814,0
	1418,0
	908,4
	908,4

	Национальная оборона

	992
	02

	586,0
	586,0
	545,4
	590,5
	590,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	992
	02
	03
	586,0
	586,0
	545,4
	590,5
	590,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	992
	03

	820,0
	820,0
	925,3
	935,3
	935,3

	Защита населения и территории от ЧС
	992
	03
	09
	795,7
	795,7
	911,0
	911,0
	911,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	992
	03
	10
	20,0
	20,0
	10,0
	20,0
	20,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности
	992
	03
	14
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3
	4,3

	Национальная экономика
	992
	04

	14082,0
	14082,0
	5601,4
	5600,1
	5600,1

	Дорожное хозяйство
	992
	04
	09
	12896,0
	12896,0
	4554,4
	4600,0
	4600,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	992
	04
	12
	1186,0
	1186,0
	1047,0
	1000,1
	1000,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	992
	05

	13204,1

	13204,1

	6608,8
	4559,0
	4247,5

	Коммунальное хозяйство

	992
	05
	02
	   6705,9
	   6705,9
	2496,0
	395,5
	84,0

	Благоустройство

	992
	05
	03
	1909,0
	1909,0
	2063,5
	2063,5
	2063,5

	Другие вопросы в области ЖКХ
	992
	05
	05
	4589,2
	4589,2
	2049,3
	2100,0
	2100,0

	Образование
	992
	07

	95,0
	95,0
	212,0
	212,0
	212,0

	Образование
	992
	07
	07
	95,0
	95,0
	212,0
	212,0
	212,0

	Культура, кинематография и средства массовой информации

	992
	08

	11485,1
	11485,1
	7956,6
	10660,0
	11252,1

	Культура

	992
	08
	01
	11485,1
	11485,1
	7956,6
	10660,0
	11252,1

	Социальная политика
	992
	10

	970,0
	970,0
	470,0
	250,0
	250,0

	Пенсионное обеспечение
	992
	10
	01
	220,0
	220,0
	220,0
	0
	0

	Социальное обеспечение населения
	992
	10
	03
	750,0
	750,0
	250,0
	250,0
	250,0

	Физическая культура и спорт

	992
	11

	1754,4
	1754,4
	1828,2
	1946,7
	1946,7

	Физическая культура

	992
	11
	01
	1613,7
	1613,7
	1828,2
	1946,7
	1946,7

	Массовый спорт

	992
	11
	02
	140,7
	140,7
	0,0
	0,0
	0,0

Глава  Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

А.И. Квитко
_1196075284